！！— 1 —！！

关于惠农区 200MWp光储一体化

新能源复合项目 110kV升压站工程压覆煤炭及

煤层气资源的函

石嘴山市然尔特新能源有限公司：

《关于石嘴山市然尔特新能源有限公司110KV升压站项目不

作压覆处理的申请函》（石然新发〔2022〕31 号）收悉。经自然

资源厅 2023 年第 5 次矿政业务审查小组会议研究，同意石嘴山市

然尔特新能源有限公司惠农区 200MWp 光储一体化新能源复合项

目 110kV 升压站工程压覆石嘴山矿区 F2-F4 以北地段（储量区）

煤炭及煤层气资源不作压覆处理。

宁夏回族自治区自然资源厅

2023 年 3 月 29 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 3 月 29 日印发